
UCHWAŁA NR VIII/47/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 18 kwietnia 2019 r.

w sprawie  zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz na podstawie art. 211, art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2019 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na 2019 rok wynosi: 

a) dochody 32 137 361,27 zł w tym:

a) dochody bieżące 31 693 733,27 zł. 

b) dochody majątkowe 443 628,00 zł 

2. wydatki 31 313 052,67 zł w tym:

1) wydatki bieżące 29 382 052,67 zł. 

2) wydatki majątkowe 1 931 000,00 zł. 

3. nadwyżka 824 308,60 zł którą przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek 
i wykup obligacji komunalnych.

4. rozchody 824 308,60 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 3009DC80-DC0E-4EBF-B3D6-7C3260336828. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Wąsosz na 2019 rok  po zmianach
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr VIII/47/19 Rady Miejskiej Wąsosza 
z dnia 18 kwietnia 2019  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 23 010,000,00 23 010,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 23 010,00 23 010,000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 23 010,00 23 010,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 628,00266 000,00 268 628,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 628,00 268 628,00266 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 628,00 2 628,00

720 Informatyka 149 520,000,00 149 520,00

72095 Pozostała działalność 149 520,00 149 520,000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 149 520,00 149 520,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 10 161,001 990,00 12 151,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 161,00 10 161,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 10 161,00 10 161,00

852 Pomoc społeczna 3 188,00421 149,00 424 337,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
100,00 14 100,0014 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

85216 Zasiłki stałe 400,00 110 400,00110 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 400,00 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 688,00 141 388,00138 700,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 2 688,00 2 688,00

855 Rodzina 5 000,008 361 876,77 8 366 876,77

85501 Świadczenie wychowawcze 5 000,00 4 751 600,004 746 600,00

Id: 3009DC80-DC0E-4EBF-B3D6-7C3260336828. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 5 000,00 10 000,00

31 943 854,27 32 137 361,27193 507,00Razem:

Id: 3009DC80-DC0E-4EBF-B3D6-7C3260336828. Podpisany Strona 2



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2019 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VIII/47/19 Rady Miejskiej Wąsosza
z dnia 18 kwietnia 2019  roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 607 000,00 23 010,00 630 010,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 23 010,00 23 010,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 23 010,00 23 010,00

720 Informatyka 0,00 149 520,00 149 520,00

72095 Pozostała działalność 0,00 149 520,00 149 520,00

2817
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 149 520,00 149 520,00

750 Administracja publiczna 4 106 558,72 0,05 4 106 558,77

75011 Urzędy wojewódzkie 166 166,24 0,05 166 166,29

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 498,24 0,05 6 498,29

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 990,00 10 161,00 12 151,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 161,00 10 161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 330,00 6 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 082,43 1 082,43

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 146,28 146,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 050,00 1 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 552,29 1 552,29

801 Oświata i wychowanie 10 122 234,50 3 127,95 10 125 362,45

80195 Pozostała działalność 383 827,00 3 127,95 386 954,95

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 733,90 2 500,00 18 233,90

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 834,97 627,95 3 462,92

852 Pomoc społeczna 1 991 700,00 2 688,00 1 994 388,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 847 101,00 2 688,00 849 789,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 2 688,00 7 688,00

855 Rodzina 8 408 638,45 5 000,00 8 413 638,45

85501 Świadczenie wychowawcze 4 748 500,00 5 000,00 4 753 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 3009DC80-DC0E-4EBF-B3D6-7C3260336828. Podpisany Strona 1



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 500,00 5 000,00 12 500,00

Razem: 31 119 545,67 193 507,00 31 313 052,67

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 3009DC80-DC0E-4EBF-B3D6-7C3260336828. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr VIII/47/19

z dnia 18 kwietnia 2019 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

557 920 557 920 0

1. 700. 70001. 2650. SZBGKiM w Wąsoszu

Utrzymanie1 m
2
 mieszkań 

komunalnych
dotacja przedmiotowa 132 220 132 220 0

2. 921. 92109. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie Domu Kultury w 

Wąsoszu
dotacja podmiotowa 277 500 277 500 0

3. 921. 92109. 2480.

Zespół Placówek Kultury w 

Wąsoszu

Utrzymanie biblioteki miejskiej w 

Wąsoszu i biblioteki w Kamieniu 

Górowskim

dotacja podmiotowa 148 200 148 200 0

403 520 339 520 64 000

1. 754. 75412. 6230 Ochotnicza Straż Pożarna Dofinasowanie kosztów inwestycji dotacja celowa 14 000 0 14 000

2.

720. 72095. 2817
Fundacja Wspierania 

Zrównoważonego Rozwoju

Realizacja projektu pn. "E-aktywni 

mieszkańcy Gminy Wąsosz"
dotacja celowa 149 520 149 520 0

3. 900. 90001. 6230. Osoby fizyczne

Dotacje do przydomowych 

oczyszczalni ścieków
dotacja celowa 50 000 0 50 000

4. 926. 92605. 2820. MKS "Orla" Działalność sportowa
dotacja celowa 160 000 160 000 0

5. 926. 92605. 2820. LKS "Wiewierzanka" Działalność sportowa
dotacja celowa 20 000 20 000 0

6. 926. 92605. 2820. KS "Endorfiny" Działalność sportowa
dotacja celowa 10 000 10 000 0

961 440 897 440 64 000

Dotacje na 

zadania bieżące

Dotacje na 

zadania 

majątkowe

Dotacje  udzielone z budżetu gminy Wąsosz w 2019 roku

Ogółem

Ogółem kwota 

dotacji

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
ZakresLp. Dział Rozdział §

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rodzaj dotacji

Id: 3009DC80-DC0E-4EBF-B3D6-7C3260336828. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Zmienia się plan dochodów i wydatków w następujących działach:

a) „Transport i łączność” z tytułu dotacji na utrzymanie drogi powiatowej w ramach porozumienia
zawartego z Powiatem Górowskim

b) „Informatyka” z tytułu dotacji na realizację programu dofinansowanego ze środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej pn. „E-aktywni mieszkańcy Gminy Wąsosz”

c) „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa ”
z tytułu dotacji na przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego

d) „Pomoc społeczna” z tytułu środków z Urzędu Pracy na dofinansowanie kosztów szkoleń
pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu .

3. Zwiększa się dochody w dziale "Gospodarka mieszkaniowa" oraz „Pomoc społeczna” .

4. Zwiększa się wydatki bieżące związane z realizacją projektu pn. " Pozytywna edukacja w gminie
Wąsosz".

p.: J.Rodzewicz

Id: 3009DC80-DC0E-4EBF-B3D6-7C3260336828. Podpisany Strona 1




